

  Skip to content
  
  
        
                    [image: ZŠ Dolní Čermná]                


        
                    
        
          
            
            
            
          
        
            
      

      
                  	
                  
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                


                	Úvod
	Galerie | prohlídka školy



	Výuka online
	Žákovská knížka
	Školní družina
	Kontakt
	Přihlášení | odhlášení

      

  
        
    

  
    
    
  

  
    	Úvod
	Galerie | prohlídka školy



	Výuka online
	Žákovská knížka
	Školní družina
	Kontakt
	Přihlášení | odhlášení

  

      
      
        
        
          
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


        

      

    

  
  
  
        

                
              
                                        
                                            [image: ZŠ Dolní Čermná]                
                                                

                                                  


              [image: ]          

      
                
    


  
        	Tel.: +420 465 393 280
	E-mail: zs@dolni-cermna.cz

  

      
    

      



  
  
    
            
        
          
              
              
          	    		Error 404. Page not found! 

    	
    

          
            
  
				
					Vyhledávání
					
				
				
			




  The page you are trying to reach does not exist, or has been moved. Please use the menus or the search box to find what you are looking for.


          

            
          

	

		

		

			           			
                        Základní informace
                      			

			
			
			
			O škole
	Historie školy
	Pedagogický sbor
	Školní řád
	Prohlídka školy
	Tělocvična
	Projekty školy
	Školní e-mail
	Žákovská knížka



Důležité odkazy
	Školní jídelna
	Vzdělávací portál
	Výukový web
	Obec Dolní Čermná
	Pardubický kraj
	Klíč ke vzdělání
	Ministerstvo školství
	Město Lanškroun
	Matematické hry
	Výuka matematiky
	Pedagogicko-psychologická poradna Ústí nad Orlicí




		


	


	

	

	

		  		
        Další informace
  		

		
		
		
Důležité 

	
		

						
				
					[image: ]
																			
			

			
			
								Zápis do 1. třídy

				24. 2. 2024
			


		
	

						
				
					[image: ]
																			
			

			
			
								ZŠ Dolní Čermná Vás srdečně zve na:

				18. 2. 2024
			


		
	

						
				
					[image: ]
																			
			

			
			
								Výsledky voleb školské rady

				17. 1. 2024
			


		
	

						
				
					[image: ]
																			
			

			
			
								Střednědobý výhled 2025/2026

				12. 12. 2023
			


		
	

						
				
					[image: ]
																			
			

			
			
								Příspěvek na provoz ZŠ 2024

				12. 12. 2023
			


		





Pro rodiče
	Rozvrhy hodin
	Organizace roku
	Školní poradenské pracoviště
	Konzultační hodiny učitelů
	Začátky hodin
	Dokumentace školy



Pro žáky
	Výuka online
	Archiv školních akcí
	Zajímavé stránky
	Objednávka obědů




	





        

      

    

  

    

    
    
        
          

            

                                
                    	Zásady cookies (EU)
	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti



                  

                                
                                      

                                
                                      

                                
                    
	Online uživatelé: 0
	Celkem návštěvníků: 113 745




                  

              
            


          

        

    
    
    
      

        

        

          
                                      [image: ]
            
            
                     
Základní škola Vincence Junka 2024 © Všechna práva vyhrazena.Běží na Wordpress [image: WordPress]

            


                                                          
                    Powered by  - Designed with the Hueman theme

                  

                          
          


          
                                          	

                                    


        


      

    

  







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








